
Provincia di Modena
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici
Appalti e amministrativo 2 
Telefono 059 209654/902    Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 

Classifica 06-10-06    fasc. 29.1/2021

Modena, 18/02/2021

Oggetto: PRIMA  FORNITURA  DI  SALE  SFUSO  MARINO  CON  ANTIAMMASSANTE  PER  USO 
DISGELO STRADALE ANNO 2021 CIG: 8600963B31. AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

Importo totale fornitura a base d’appalto - €  163.380,00 (IVA esclusa);

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi dell’art.36 c.2 lett b) del D.Lgs 50/2016 come 
modificato  dal  D.L.  76/2020  convertito  con  modificazioni  dalla  L.  120/2020  su  piattaforma  telematica  di  
negoziazione SATER di Intercent ER

Data gara informale: 16/02/2021

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate: 

1) ADRIATICA ASFALTI SRL via Lunga s.n.c. Montelabbate (PU) C.F. P.IVA 02395270412
2)GLOBAL COMPANY SRL via P.P. Rubens 15 Milano C.F./P.IVA 08217950727 
3)ISAD SALI SNC di Dapporto Gianfranco via S.Andrea 4 Faenza (RA) C.F./P.IVA 01247340399 
4)DALOISO SRL via Provnciale 182/a Forte dei Marmi (LU) C.F./P.IVA 03614110710 
5)MVG SRL via S.Andrea 4 Faenza (RA) C.F./P.IVA 01284370390 
6)CONTERIO & CO. SRL via Lungo Po Antonelli 21 Torino C.F./P.IVA 10692670010 
 

Offerte ricevute: n. 3
Offerte escluse: n. 0

Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 257 del 17/02/2021 esecutiva il 17/02/2021

Impresa aggiudicataria: MVG SRL con sede in Faenza (RA) via S.Andrea 4 Cod. Fisc e P.IVA 01284370390 
Ribasso offerto: 10,80%
Importo di aggiudicazione: 
€ 163.380,00

Direttore dell’esecuzione del contratto:  Geom. Franco Vaccari Sarto 

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5  54/2 54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata.doc
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

LUCA ROSSI il 18/02/2021 12:30:35 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2021 / 5356 del 18/02/2021


